

«Бекітемін»

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрлігінің
«Трансфузиология ғылыми-
өндірістік орталығы» ШЖҚ РМҚ
Басқарма төрағасы


С.А.Абдрахманова

2024 жылғы « 1 » сәуір

ҚР ДСМ «Трансфузиология ғылыми-өндірістік орталығы» ШЖҚ РМҚ 2024 жылғы
сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша
сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою
іс-шаралар жоспары

№ р/с	Ұсыным	Іс шара	Іс шараны аяқтау нысаны	Орындаушылар	Іс- шараны орындау мерзімі	
1	Орталық лауазымдық Қазақстан сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-	басшылығының нұсқаулықтарына Республикасының лауазымдық	Орталықтың төрағасы орынбасарларының лауазымдық	Басқарма	Лауазымдық нұсқаулық	ҰҚЖБ 2024 жылдың 5 сәуірі

	кимыл туралы заңнамасына енгізілген жаңа өзгерістер мен толықтыруларға байланысты қызметкерлердің міндеттері мен жауапкершілігін белгілейтін өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.	нұсқаулықтарын әзірлеу және бекіту			
2	Азаматтардың шағымдары жәшігіндегі хат-хабарларды алу және ашу жөніндегі комиссияның құрамына комплаенс офицерін енгізу.	«Занды және жеке тұлғалардың жазбаша өтініштерін қарау қағидаларына» өзгерістер енгізу	Түзетулер енгізу туралы бұйрық	АРДБ, ҰКЖБ	2024 жылдың 5 сәуірі
3	Құрылымдық бөлімшелер басшыларының лауазымдық нұсқаулықтарында Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнамасының сақталуын қамтамасыз ету жөніндегі функциялар мен жауапкершіліктерді белгілейтін стандарттар жоқ.	Құрылымдық бөлімшелер басшыларының лауазымдық нұсқаулықтарына ревизия жүргізіп тиісті өзгерістер енгізу.	Лауазымдық нұсқаулық	Құрылымдық бөлімшелердің басшылары, ҰКЖБ	2024 жылдың 5 сәуірі

4	<p>Фармацевтикалық қызмет бөлім бастығының лауазымдық нұсқаулығын қайта қарау, онда дәрілік заттар мен медициналық өнімдер мақсаттағы бұйымдарға кіріс бақылауы үшін жеке жауапкершілігі көрсетілуі тиіс.</p>	<p>Лауазымдық нұсқаулықтарға өзгерістер енгізу</p>	<p>Лауазымдық нұсқаулық</p>	<p>ФКБ, ҰКЖБ</p>	<p>2024 жылдың 5 сәуірі</p>
5	<p>Орталық қызметкерлері арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау бойынша түсіндіру жұмыстарын жалғастыру. Осы мақсаттарда тұрақты түрде профилактикалық дәрістер өткізу.</p>	<p>Семинар-тренингтер, лекциялар өткізу</p>	<p>Хаттамалар</p>	<p>Комплаенс-офицер</p>	<p>Үнемі</p>
6	<p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы саясатын және корпоративтік этика мен мінез-құлдық мәселелері сақтау бойынша жұмысты жалғастыру.</p>	<p>Қызметкерлерді сыбайлас жемқорлыққа қарсы оқытуды ұйымдастыру. Жаңадан қабылданған қызметкерлерге сайтта жарияланған сыбайлас жемқорлыққа қарсы құжаттамамен танысу.</p>	<p>Хаттамалар</p>	<p>Комплаенс-офицер ҰКЖБ</p>	<p>Үнемі</p>

7	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингті ұсынымдардың орындалуын бағалауды жүзеге асыру.	Мониторинг және орындалуын	Мониторинг	Орталықтың интернет-ресурсында ақпаратты орналастыру	Комплаенс-офицер, Қоғаммен байланыс және халықаралық ынтымақтастық бөлімі	2024 жылдың 15 шілдесі, 2024 жылдың 25 желтоқсан ы
---	---	----------------------------	------------	--	---	--

Комплаенс-офицер



Н.Ракымжанов